SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BQLDA HTCTSKBM&TSS
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-BQLDA Đắk Lắk, ngày     tháng 12  năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách các đơn vị gửi báo giá các gói mua sắm của dự án

       Kính gửi: Các Công ty, Cửa hàng cung cấp trang thiết bị, vật tư y tế, thuốc.

Ngày 09/12/2022, Ban Quản lý dự án Hỗ trợ kỹ thuật cải thiện sức khỏe

bà mẹ và trẻ sơ sinh (BQLDA HTKT CTSK BM&TSS) trong cộng đồng các

dân tộc thiểu số tỉnh Đắk Lắk ban hành Thông báo số 54/TB-BQLDA về việc

mời chào giá trang thiết bị, vật tư y tế, thuốc, kính mời các Công ty, Cửa hàng

quan tâm gửi báo giá về Ban quản lý dự án (Số 68 Lê Duẩn, thành phố Buôn

Ma Thuột) trước 17h00 ngày 13/12/2022 (thứ 3).

 Đến 17h00 ngày 13/12/2022 BQLDA HTKT CTSK BM&TSS trong

cộng đồng các dân tộc thiểu số tỉnh Đắk Lắk nhận được báo giá của các đơn vị

đối với các gói mua sắm của Dự án như sau:

1.  Gói mua sắm trang thiết bị thiết yếu cho Góc chăm sóc sơ sinh (hồi

sức và chăm sóc) tại Trạm y tế xã:

- Công ty TNHH Đầu tư TM DV Đoàn Thiên Phát (Địa chỉ: 962/18/1A

Quốc lộ 13, Phường Hiệp Bình Phước, Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh)

- Công ty Cổ phần Vật tư - Thiết bị y tế Ban Mê (Địa chỉ: 07 Bà Triệu,

phường Tự An, thành phố Buôn Ma Thuột)

- Công ty TNHH Bảo Duy Long (Địa chỉ: 116/20 Nguyễn Hữu Thấu,

thành phố Buôn Ma Thuột)

- Công ty TNHH - Đầu tư - Thương mại - Dịch vụ Golden Medic (Địa

chỉ: 718/2 Quốc lộ 13, phường Hiệp Bình Phước, Quận Thủ Đức, thành phố Hồ

Chí Minh)

2.  Gói mua sắm thiết bị cơ bản để khám thai, que thử nước tiểu, viên sắt

cho phụ nữ mang thai và bà mẹ nuôi con nhỏ cho đội chăm sóc bà mẹ trẻ sơ

sinh lưu động:

2.1 Gói thiết bị cơ bản để khám thai, que thử nước tiểu:

- Công ty TNHH - Đầu tư - Thương mại - Dịch vụ Golden Medic (Địa

chỉ: 718/2 Quốc lộ 13, phường Hiệp Bình Phước, Quận Thủ Đức, thành phố Hồ

Chí Minh)

-  Công ty Cổ phần Vật tư - Thiết bị y tế Ban Mê (Địa chỉ: 07 Bà Triệu,

phường Tự An, thành phố Buôn Ma Thuột)

-  Công ty TNHH Bảo Duy Long (Địa chỉ: 116/20 Nguyễn Hữu Thấu,

thành phố Buôn Ma Thuột)

-  Công ty TNHH Đầu tư TM DV Đoàn Thiên Phát (Địa chỉ: 962/18/1A

Quốc lộ 13, Phường Hiệp Bình Phước, Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh)

2.2  Gói viên sắt cho phụ nữ mang thai và bà mẹ nuôi con nhỏ:

- Công ty TNHH - Đầu tư - Thương mại - Dịch vụ Golden Medic (Địa

chỉ: 718/2 Quốc lộ 13, phường Hiệp Bình Phước, Quận Thủ Đức, thành phố Hồ

Chí Minh).

- Công ty TNHH Bảo Duy Long (Địa chỉ: 116/20 Nguyễn Hữu Thấu,

thành phố Buôn Ma Thuột)

- Công ty TNHH Trang thiết bị y tế BYT Tây Nguyên (Địa chỉ: 144/35

Phạm Ngũ Lão, xã Cư Êbur, thành phố Buôn Ma Thuột) .

- Công ty TNHH đầu tư TM DV Đoàn Thiên Phát (Địa chỉ: 962/18/1A

Quốc lộ 13, Phường Hiệp Bình Phước, Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh)

BQLDA HTKT CTSK BM&TSS trong cộng đồng các dân tộc thiểu số

tỉnh Đắk Lắk xin thông báo danh sách các đơn vị đã gửi báo giá về Ban quản lý

dự án, đồng thời ngừng nhận báo giá nộp sau thời gian quy định.

Trân trọng!

Nơi nhận :
- Như trên;

- Website Sở Y tế (t/b);

- Phòng KHTC (p/h);

- BQLDA HTCTSKBM&TSS;

- Dự án Save the Children;

- Lưu VT; BQLDA (1b).

GIÁM ĐỐC BQL DỰ ÁN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Nguyễn Trung Thành

		2022-12-15T09:56:29+0700

		2022-12-15T15:02:36+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T15:23:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T15:23:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T15:23:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!